BIRITIBA-PREV
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA MIRIM

CNPJ/MF n° 06.072.304/0001-40

PORTARIA N.° 14 DE 18 DE MAIO DE 2017

“Dispõe sobre a nomeação dos servidores para
acompanhar Processo Licitatórios do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de
Biritiba Mirim - Biritiba Prev e dá outras
Providencias.”

MARCELO AUGUSTO DE FREITAS SOARES, Diretor Superintende do Biritiba Prev, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo Io - NOMEAR, a partir de 18 de maio de 2017, os servidores abaixo relacionados para elaborar
procedimentos de abertura e andamento das Licitações do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos
do Município de Biritiba Mirim/SP - Biritiba Prev, durante o exercício de 2017, a saber:

• SILVIO DONIZETTI RODRIGUES PINTO, RG. 6.827.750-7, ocupante atualmente o cargo em
comissão de Encarregado de Pessoal e Benefícios do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Biritiba Mirim/SP - Biritiba Prev.

Artigo 2o - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BIRITIBA
MIRIM, ESTADO DE SÃO PAULO, 18 DE MAIO DE 2017.

Registrada na Secretaria do Instituto e Publicada no Quadro de Editais do Biritiba Prev na mesma data

Diretora Supérintendente
NOELI APAREC

Rua do Comércio, n.° 26 - Centro - Biritiba Mirim - SP - CEP: 08940-000
TEL. / FAX: (11) 4692.1736

biritibaprev@ig.com.br / b-prev@hotmail.com

mailto:biritibaprev@ig.com.br
mailto:b-prev@hotmail.com